V

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от « £ %  2023 г. № /J f  f
Об итогах проведения районного
этапа областного конкурса
«Память храня»

В соответствии с приказом управления образования администрации
Губкинского городского округа от 16 марта 2023 г. № 631 «О проведении районного
этапа областного конкурса «Память храня» с 17 по 28 апреля 2023 г. в МБУДО
«Центр дополнительного образования «НеШкола» прошёл вышеуказанный конкурс.

Цель Конкурса -  духовно-нравственное просвещение детей и молодёжи,
формирование базовых духовно-нравственных ценностей (милосердия, проявления
доброй воли, благочестия, любви к ближнему и к малой родине).

Конкурс проводился в двух возрастных категориях: 13-15 лет; 16-18 лет.
В конкурсе приняли участие учащиеся из образовательного учреждения

МБУДО «Центр дополнительного образования «НеШкола».
По итогам конкурса места распределились следующим образом:
1 место -  не присуждено;
2 место -  Дрегель Дарья, учащаяся МБУДО «Центр дополнительного

образования «НеШкола», руководитель Дорошенко Карина Юрьевна;
3 место -  Старикова Ангелина, учащаяся МБУДО «Центр дополнительного

образования «НеШкола», руководитель Пустовитова Юлия Александровна.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного этапа областного конкурса «Память храня».
2. Наградить грамотами управления образования администрации

Губкинского городского округа призеров районного этапа областного конкурса
«Память храня».

3. Руководителям образовательных организаций активизировать работу по
участию учащихся и педагогических работников в конкурсах краеведческой
направленности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования С.Н. Щетинина

Лобова Нина Васильевна, (47241) 7-58-26
Коваленко Татьяна Сергеевна, (47241) 2-58-68